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Kentin özellikleri saymakla bitmez: Üni-
versite kenti, kültür kenti, spor kenti, 
küresel köy ve çeşitlilik kenti. Innsb-
ruck'un ihtiyacı olan şey cesarettir. Bu 
yaşam kalitesinin ellerinden alınmasına 
izin vermemek ve özellikle konut söz 
konusu olduğunda yalnızca Innsbruck 
sakinlerinin menfaatleri doğrultusunda 
hareket etmek için cesaret gereklidir. 
Gençlerin ve ailelerin artık giderleri 
karşılayamadıkları için Innsbruck'tan 
taşınmak zorunda kalmaları kabul 
edilemez. Yaşlılar, bir şekilde geçim-
lerini sağlayabilmek için kemerlerini 
giderek daha fazla sıkmak zorunda 
kalmamalıdır. 

Çocuk eğitimi, bakım ve ulaşım konularında iyi 
hizmetlere sahip olabilmemiz için kararlı adımlar 
atmamız gerekmektedir. Şu anda tüm bu alan-
larda personel eksikliğimiz bulunmaktadır. Oysa 
bunlar tam da herkes için iyi bir yaşama açılan 
önemli kapılardır. Yoğun bir şekilde yatırım yapmak 
istediğimiz alanlar. Gelecek nesillerin de kenti-
mizde iyi bir yaşamın ve birlikte var olmanın tadını 
çıkarabilmeleri için Innsbruck'umuza hep birlikte 
sahip çıkmalıyız.

 
Innsbruck'umuz için 
hep birlikte cesur olalım!

Şöyle ki: Innsbruck, doğanın ortasında yaşam kalitesi yüksek, 
eşsiz güzellikteki yerleri, köşeleri ve manzaralarıyla gerçekten 
güzel bir kenttir.

14 Nisan 2024’te Innsbruck yeni bir belediye başkanı ve yeni bir 
belediye meclisini seçecektir.

Asıl ikametgahı 16.01.2024 tarihinden beri Innsbruck'ta 
olan tüm Avusturyalılar ve AB vatandaşları oy kullanma 
hakkına sahiptir.

Bu, hepimizi ilgilendiren ve önümüzdeki yıllarda kenti-
mizin nasıl düzenleneceği konusunda - hem barınma, 
hem de yaşama veya eğitim bakımından - büyük etkisi 
olacak çok önemli bir seçimdir.

Kimi seçersen seç: Oyunu kullan ve kararı baş-
kalarına bırakma!

14 Nisan 2024’te seçmen sandığında veya önceden 
posta yoluyla oy kullanabilirsin. Bugünden itibaren 
posta yoluyla oy kullanmak için belediye binasına 
başvuruda bulunabilirsin ve oyunun 12.04.2024 
tarihine kadar oraya ulaşması gerekmektedir.

Sevgili Innsbrucklular!

© Michael Kropaček



kendimiz yaparız.

Oyunun kurallarını değiştiriyor ve 
Innsbruck'ta emlak spekülasyonuna 
son veriyoruz. 
ELLI MAYR
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Konutu
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Konut Innsbruck’ta boş 
durmaktadır

ve daha fazlası Innsbruck’ta 
m2 başına konut kirası olarak 
ödenmektedir

Innsbruck acil durum 
konaklama tesisleri doluluk 
oranına sahiptir

7.700
25 €

100 %

A rtık yatırımcıların istediklerini 
yapmalarına izin vermeyeceğiz. 

Innsbruck Belediyesi olarak, kâr amacı 
gütmeyen kuruluşlar ve belediye işti-
raklerimizle birlikte, tam da halkın 
bütçesine uygun ve acilen ihtiyaç 
duyulan konutları inşa edeceğiz: Igls 
ve Hungerburg da dahil olmak üzere 
kentin tüm bölgelerinde, iklim dostu, 
engelsiz, enerji tasarruflu ve düşük 
işletme maliyetli, sübvansiyonlu, uygun 
fiyatlı belediye konutları. Bu amaçla, 
halen mevcut belediye konutları için 
büyük bir yenileme kampanyası baş-
latmak istiyoruz. Arsa fiyatlarının yasal 
olarak tanımlanmış azami değerin üze-
rinde olması nedeniyle sübvansiyonlu 
konut inşa edemediğimiz her yerde 
elimiz kolumuz bağlı oturmak yerine, 
konutları bir sermaye yatırımı olarak 
gören özel emlak geliştiricilerle rekabet 
ederek ve kendimiz arsa satın alarak 
etkin olmak istiyoruz. Sonuç olarak 
inşa ettiğimiz veya belediye tahsisine 
tabi konutlar, Innsbrucklu ailelere mali-
yetlerini karşılayacakları koşullarda ve 
herhangi bir kâr amacı güdülmeksizin 
tahsis edilecektir.

Cevabımız: Elimizden gelen her şeyi 
yaparak!

% 75 kuralının uygulanması: Belediye, imarsız ara-
ziyi imarlı arsaya dönüştürdüğünde, toplam alanın 
%75'i - uygun konut sübvansiyonu koşullarıyla - 
belediyeye satılmalıdır. Burada uygun fiyatlı konut 
veya sosyal altyapı inşa edilebilir. Halihazırda imarlı 
arsa varsa, ancak kent imar planı aracılığıyla ek 
kullanılabilir alana izin veriyorsa, bunun %75'i de 
uygun konut sübvansiyonu koşullarıyla beledi-
yeye satılmalıdır. Bu konutlar Innsbruck'lu ailelere 
masrafları karşılamaları koşuluyla kiralanacaktır.

Sübvansiyonlu konut inşaatı için ayrılmış alan-
ların belirlenmesi: Bu şekilde kamu ve gelecek 
için araziyi güvence altına alacağız.

Konut sıkıntısına ilişkin kararname çıkarılması: 
Bu sayede belediye özel gayrimenkuller için satın 
alma anlaşmaları yapabilir ve biz de bunları kamu 
için satın alıp güvence altına alabiliriz.

Belediye konutlarının tahsisinde, 
orta direği de kapsayan, sosyal açıdan 
adil, şeffaf ve standartlaştırılmış tahsis 
yönetmeliği düzenleyeceğiz. 

Öncelikli hedef, mümkün oldu-
ğunca çok sayıda arsa ve gayrimenkulü 
belediyenin mülkiyetine geçirmek ve 
bunları gelecek nesiller için kamu adına 
güvence altına almaktır. 

Bununla birlikte, kentsel geli-
şim konseptimiz sadece belediye 
konutları, gözetimli konut birimleri ve 
benzerlerinin inşasını öngörmekle kal-
mayarak aynı zamanda sosyal altyapı 
için de alanları sağlamaktır: Parklar, 
yeşil alanlar, gençler ve yaşlılar için 
meydanlar, semt buluşma noktaları, 
eğitim kurumları, yerel mağazalar, dok-
tor muayenehaneleri, renkli bir dernek 
hayatı için mekanlar ve çok daha fazlası. 
Bunu bize hiçbir yatırımcı inşa edemez. 
Bunu da kendimiz yapmak zorundayız.

Önemli soru şudur: Bele-
diye olarak arsa ve konut 
alanını nasıl temin ederiz? 

Innsbruck Avusturya'nın en pahalı yeridir. Politikacılar 
idari tahsisler konusunda daima yatırımcıların menfaat-
lerine hizmet etmişlerdir. Buna son vereceğiz!

Konutların boş kalmaması için önlemler: Konut-
lar oturulmak üzere var olduklarından, boş durma 
oranını kayıt altına alarak, izin verilen maksi-
mum boş durma süresini belirleyeceğiz ve aynı 
zamanda boş duran gayrimenkuller için emlak 
danışmanlığı hizmetini kuracağız - böylece boş 
konutların yanı sıra ticari binalar ve ofis alanları da 
makul fiyatlarla kiralanacaktır. 

“Airbnb Mücadelesi“ ile yasa dışı kısa süreli kira-
lamanın durdurulması: Böylece bu alanları asıl 
konut olarak kullanım amaçlarına yeniden hizmet 
eder hale getirebiliriz.
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Adalete dönüş yolumuz: 
Enflasyona karşı savaş ilan ediyoruz.

Somut altın yerine aile gümüşü
 → Kentimizin yatırımcılara satılmasına son
 → Tüm yeni geliştirilebilir arazilerin %75'inin 
uygun fiyatlı konutlar için kullanımı

 → Nesillere uygun: Çocuklarımız ve torunla-
rımız için Innsbruck’u inşa edelim

Belediye konutlarının 
kiralarında indirim

 → Konut satınalma teşviklerinin 
artırılması

 → Kâr amacı gütmeyen kuruluşlardan ve 
belediyeden sağlanan hibeler

 → Belediye konutlarının uzun vadede 
uygun fiyatlı hale getirilmesi

Sıcak öğle yemeği her 
çocuk için − bedava

 → Kentin tam gün eğitim veren okul-
larında ücretsiz öğle yemeği

 → Bölgesel, sezonluk, organik - Tirol 
çiftçilerinin müşterisi olarak 
belediye

Iklim ve geçim bütçeniz için 
iyi olanlar

 → Konut yenileme fonunun 
genişletilmesi

 → Petrol ve gaza bağımlılığın azaltılması
 → İkamet etttiğiniz bina giderlerinde 
tasarruf

Sadece turistler değil, Innsbruck 
sakinleri için Innsbruck Kart

 → İndirimli tarifelerde bürokrasi karmaşasına son 
 → Toplu taşıma, yüzme havuzu, eğlence - her şey 
için tek kart!

Konut maliyetlerini nasıl azaltabilir 
ve kira artışlarını nasıl durdurabiliriz?

Kent geliştirme fırsatlarının cesurca ele alınması:

Kira ve konut yardımında daha fazla artış: 1. 
günden itibaren, kira ve konut yardımı ile ihtiyacı 
olanlara yardım edilmelidir. Uzun vadede, kentsel 
konut arzının genişlemesi nedeniyle bu yardım 
gereksiz hale gelecektir.

Isıtma ve enerji giderleri yardımının artırılması 
ve genişletilmesi: Daha fazla hanenin yardım 
alabilmesi için yardımları artırmak ve koşulları iyi-
leştirmek istiyoruz.

Belediye konutlarında kira artışlarının 
durdurulması: Belediyeden ve kâr amacı güt-
meyen gayrimenkul geliştiricilerden sağlanan 
sübvansiyonlar ve belediyeden sağlanan konut 
sübvansiyonlarının artırılması yoluyla, faiz artış-
larının kiracılara yansıtılmaması için kiraları 
sürdürülebilir şekilde düşürmek istiyoruz.

‘’Inn kıyısındaki Innsbruck’’: Bir an önce gerçek-
leşmesi gereken bir fikir. "Sonnendeck" boyunca 
gereksiz çitler yerine, Marktplatz ve Barmherzige 
Schwestern Sanatoryumu’nun doğusu da dahil 
olmak üzere akarsuyun hemen yanındaki yaşam 
kalitesini artırmak istiyoruz. Ayrıca daha dar ikinci 
bir Sill nehir kolunu kent merkezinden geçirmeyi 
de değerlendirmek istiyoruz.

Kültür ve etkinlikler için alan: St. Bartlmä gibi 
potansiyel alanları gelecekte bir kültür bölgesi 
oluşturmak için kullanmak istiyoruz.

Yerleşim alanlarında iç avluların ve yeşil alanla-
rın korunması: Kentsel iklim analizine dayanarak, 
yeni sahalar ekime açılarak yeni yeşil alanlar oluş-
turulmalıdır. Hedef, kent merkezine 500 ilave ağaç 
dikmektir.

Kısıtlı alanın daha akıllıca kullanılması: Yer üstü 
otoparkları yer altına alınmalıdır. Bunun müm-
kün olmadığı yerlerde, PV sistemleri ile bunların 
üzerlerine çatı yapılabilir. Tek katlı ticari binaların 
üzerine belli miktarda ancak kesin şekilde, örne-
ğin uygun fiyatlı konutlar inşa etmek istiyoruz.

Birçok kişinin fikirlerinden faydalanmak istiyoruz: 
Mariahilf-St. Nikolaus ya da Pradler Caddesi'nde 
olduğu gibi katılım süreçleri askıya alınmamalı, aksine 
hayata geçirilmelidir.

Gerçek kampüs yaşamının mümkün kılınması: 
Öğrenciler ve eğitimini sürdüren gençler için konut 
seçenekleri yaratmak istiyoruz, böylece düşük mali-
yetle kendi odalarına veya ortak konutlarına sahip 
olabilirler. Bu aynı zamanda özel kiralama piyasası 
üzerindeki baskıyı da azaltır.

"Önce Barınma" uygulamasının hayata geçirilmesi: 
Evsiz insanların tekrar başlarını sokabilecekleri bir 
yere sahip olmaları ve acil barınma yerleri üzerindeki 
yükün azaltılması için hızlı ve kolay şekilde konut alanı 
sağlamak istiyoruz.

© Michael Kropaček

Burada tüm seçim progra-
mımızı bulabilirsin!

www.ellimayr.at
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Ancak hep birlikte 
geliştirebiliriz: Sadece en iyi 
fikirler kentimize yakışır!

ELLI MAYR

K ent içindeki alan sınırlıdır. Bu nedenle geleceğin ula-
şım ve şehir planlaması aynı zamanda adil tahsis 

meselesiyle de ilgilidir: 

Sınırlı alanı ne için kullanacağız, gelecekte yerleşim 
birimlerini nasıl tasarlayacağız ki herkes için, hatta daha az 
maddi imkanlara sahip olanlar için bile yaşam kalitesi sağlan-
sın ya da önemli ölçüde iyileştirilsin? Bir yandan toz, egzoz ve 
gürültü kirliliğini en aza indirmeye, öte yandan da hepimize 
ait olan arazi ve alanları akıllıca ve ortak fayda için kullanmayı 
nasıl başarabiliriz? Gençler ve yaşlılar için, aileler için ücret-
siz, kullanılabilen olanakları nasıl yaratabiliriz? Dinlenme ve 
huzur sunan yerlerin yanı sıra eğlence ve sosyalleşme alan-
ları da sunan yerleri en iyi şekilde nasıl gerçekleştirebiliriz? 

Semt buluşma yerlerinden sağlık hizmetlerine 
kadar semtlerde hangi sosyal altyapıya ihtiyaç 
duyulmaktadır? Bunlar bize rehberlik eden temel 
sorular ve hedeflerdir.

Semtlerimiz için projelerimiz
O-Dorf'taki Luggerplatz ve Olympiapark'ı yeniden 
tasarlama projesinde yaptığımız gibi, meydanları 
yeniden tasarlarken halkın fikir ve önerilerinden 
faydalanmak ve bunların en iyi nasıl ve ne şekilde 
uygulanabileceğini değerlendirmek için komşular 
ve uzmanlarla birlikte çalışmak istiyoruz. Kemer-
lerin yakınındaki yeni fuar parkında da görüldüğü 
gibi, Innsbruck'un semtlerinde oluşturulacak 
vahalar için hala çok fazla potansiyel bulunmak-
tadır. Kamusal alanı yeni ve adil bir şekilde yeniden 
düzenlemeyi birlikte başarabiliriz.

“8 yaşından 88 yaşına kadar herkes için“ 
Çağdaş kent alanı ve ulaştırma planlamasının 
sloganı budur, çünkü tüm nesiller için güvenli ve 
engelsiz ulaştırma olanakları sağlamayı amaçla-
maktadır. Cesur bir ulaştırma politikası, şehirdeki 
yaşam kalitesi için çok önemlidir: Güvenli bir 
şekilde, yürüyerek, toplu taşıma araçlarıyla ve 
bisikletle ulaştırma - bu ulaştırma biçimleri, sıra-
sıyla, yatırımlar için en önemli öncelik olmalıdır. Bu 

şekilde, özellikle yerleşim bölgelerinde ve eğitim 
ve eğlence kurumlarının önündeki trafik yoğunlu-
ğunun azaltılması sağlanır. SPÖ Innsbruck olarak 
halkı yanımıza alarak uygulama lehine çoğunluk 
yaratıyoruz, ancak motorlu taşıtlarına ihtiyacı olan 
kişilerin bulunduğunu veya sundukları hizmetler 
nedeniyle motorlu taşıtlara ve teslimat kamyon-
larına vb. ihtiyaç duyan işletmeler olduğunu da 
unutmuyoruz.

Temel unsur olarak toplu taşıma
Bizim için iyi geliştirilmiş bir toplu taşıma kesinlikle 
kentsel ulaştırmanın temel unsurlarından biridir 
ve bunu daha da güçlendirmek istiyoruz: Cazip 
ulaştırma ağı planları ve hareket çizelgeleriyle, her 
gün, günün her saatinde, sosyal olarak kademeli 
tarifelerle - ve personel için iyi çalışma koşullarıyla.

Canlı ve daha yeşil bir Innsbruck istiyoruz. Cazip mey-
danları, parkları ve oturma alanları olan bir kent. Yazın 
serin ve gölgeli, kışın ise kar ve buzdan arındırılmış 
sokaklar. Her mevsimde ve her semtte açık havada 
olmaktan ve yürümekten keyif alınan bir kent. 

Kapalı oyun alanı - kötü havalarda 
çocukların oynamaları için

ek toplum hemşiresi semtlere destek 
sağlamak için

yeni ağaç kent alanında temiz hava ve 
serinliği sağlamak için

1
20

500

Kent alanlarının 
adil tahsisi

  İşlek yerlerde ücretsiz umumi tuvalet 
olanakları

  A noktasından B noktasına iyi ve güvenilir 
ulaşım: Toplu taşımanın azaltılması yerine 
yaygınlaştırılması

  Hız sınırlaması: Özellikle yerleşim 
bölgelerinde trafik yoğunluğunun azaltılması

  Güvenli yürüme ve bisiklet sürme: 
Cesaretle geliştirme için yatırım yapılması

  Gençler ve yaşlılar için daha fazla yaşam 
alanı: Semtlerin yeniden canlandırılması

  Beton yerine ağaçlar: Yeşil vahaların  
oluşturulması – tüketim zorunluluğuolmadan

Yaşamı
birlikte kuracağız.

98 Innsbruck için cesur — YAŞAM



B u nedenle, tüm çocukların evlerine yakın 
yüksek kaliteli kurumlarda yerlerini hazır 

etmek için çocuk eğitim kurumlarına büyük yatı-
rımlar yapmaya devam etmek istiyoruz. Amacımız 
her zaman şudur: Tam gün, tüm yıl boyunca ve 
ücretsiz.

Bu yasal hakkı sağlamak için gerekli tüm 
alan ve personel gereksinimlerini mümkün olan 
en kısa sürede oluşturmak istiyoruz. Bu nedenle, 
tüm büyük inşaat projelerine yeni çocuk eği-
tim kurumları da dahil edilmelidir. Ancak sadece 
binaların olması yeterli değildir, daha fazla öğret-
men ve asistana ihtiyacımız bulunmaktadır ve bu 
nedenle en iyi çalışma koşullarına büyük yatırımlar 
yapmak istiyoruz: Eğitim ve lisansüstü eğitim, çok 
yönlü profesyonel ekiplerin istihdamı, idari görev-
lerde destek, daha iyi ücret ve hizmet içi eğitim 
için burslar.

Kentin semtlerindeki eğitim kampüsü proje-
lerinin başarılı çizgisini sürdürmek ve okullarımızı 
Innsbruck'un en güzel yerleri haline getirmek 
istiyoruz. İklim dostu, engelsiz, egzersiz ve yara-
tıcı çalışma alanları ile tüm çocuklar için ücretsiz, 
sağlıklı öğle yemeği sunan ve açık hava derslerinin 
yanı sıra dinlenmenin ve birlikte koşup, oynamanın 
mümkün olduğu cazip açık alanlara sahip tam gün 
eğitim veren yüksek kaliteli okul.

 

Kent orta okullarımızı güçlendir-
mek istiyoruz ve 6 - 14 yaş arası tüm 
çocuklara uygun karma okullar için 
model bölgeyi tamamen destekliyo-
ruz. Üçüncü sınıftan itibaren notlarla 
ilgili stres yaratan baskı, pahalı özel 
dersler ve başarısızlık korkusu yerine, 
tüm çocukların birinci sınıftan sonra 
bile öğrenirken mutlu olmalarını istiyo-
ruz. Ailelerinin kökenine bakılmaksızın 
tüm çocukların birlikte öğrenmelerini 
ve bireysel destek almalarını sağlamak 
istiyoruz. Çünkü bu hepimiz, toplu-
mumuz ve geleceğimiz için en büyük 
armağandır.

Eğitimin, en başından itibaren başarılı bir yaşamın anahtarı olduğuna 
inanıyoruz. Dili geliştirmek, merak uyandırmak, hareket etmenin, yaratı-
cılığın ve sağlığın keyfini hissettirmek, öğrenmeyi keşif ve deneyim olarak 
algılamak, birlikte çalışmak ve birbirimizi anlamak, yetenekleri teşvik 
etmek ve zayıf yönleri güçlendirmek.

Birlikte öğrenme, 
bireysel destek.
ELLI MAYR

Eğitim için daha fazla personel ve alan

  En başından itibaren kaynaştırma ve dil 
desteğinin etkinleştirilmesi

  Tam gün eğitim veren okullarda sağlıklı ve 
ücretsiz öğle yemeği uygulaması

  Orta öğretim okullarının ön plana çıkarılması: 
Spordan teknolojiye - ağırlıklı alanların 
desteklenmesi

  Tek yerde eğitim: Semtlerde 
kampüs projelerine devam edilmesi

  Personel olmadan çocuklara 
bakılamadığından en iyi çalışma 
koşullarının yaratılması

  Yasal hakların uygulanması: Kreş ve ana 
okullarında 400 yeni kontenjan

© Michael Kropaček

Geleceği
herkes için hazırlayacağız.
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Benim adım Elli Mayr ve güzel şehrimiz 
Innsbruck'un Belediye Başkanı olmak 
istiyorum.

A ilem ve iki ağabeyimle birlikte 80’li yıl-
larda Pradl'da büyüdüm. Bu dönem, ailece 

Innsbruck'tan taşınmak zorunda kalmamız da 
dahil olmak üzere hayatımı etkiledi, çünkü evimiz 
beş kişi için çok küçüktü ve artık orada yaşamaya 
maddi gücümüz yetmiyordu. Terfens'e yerleşmiş 
olsak da her zaman "Innsbrucklular" olarak kaldık. 
Kendi adıma karar verebildiğim anda Innsbruck'a, 
"benim" kentime, bizim kentimize geri döndüm. 
Kentimizi çok seviyorum.

Innsbruck ve Bamberg'deki yüksek öğre-
nimimin ardından, Lüksemburg ve Göttingen'de 
geçirdiğim birkaç yıldan sonra buraya dönmek 
istememin bir diğer nedeni de - sadece burada 
yaşamak değil, aynı zamanda ve her şeyden önce 
Innsbruck'u bir kadın olarak geliştirmeye katkıda 
bulunmaktı. Bu nedenle siyasete atıldım.

Benim için siyaset hiçbir zaman kendi başına 
bir amaç olmadı, her zaman insanların hayatla-
rına dokunmanın ve somut bir fark yaratmanın en 
iyi yolu oldu. Çalıştığım alanlar - önce üniversite 
politikası, sonra profesyonel çalışma hayatım ve 
son olarak 2018'den bu yana Eğitim, Çocuk Bakımı, 
Spor, Kadın, Entegrasyon ve Engelli Danışma Kon-
seyi gündemlerinden sorumlu belediye meclis 
üyesi olarak kent politikası.

Bu süre içinde çok şey yaşadım ve öğrendim. 
Her şeyden önemlisi, doğru insanlar bir araya geti-
rilerek, bağlar kurulduğunda ve ortak çözümler 
arandığında politikada her zaman başarılı olun-
duğunu öğrendim. 

Bu benim yaklaşımım ve tarzım. Bu benim 
politika yapma yöntemim. Birlikte, büyük zor-
luklara karşı. Birlikte, en iyi çözümler için. Birlikte, 
herkesin Innsbruck'ta kendini evinde hissetmesi 
ve burada yaşamaktan keyif alması için.

Tam olarak bu tür politikalara daha fazla ihti-
yacımız olduğuna inanıyorum - hatta çok daha 
fazlasına. Konut sıkıntısını sona erdirmek için 
daha fazla dayanışmaya ihtiyacımız var. Kenti-
mizde iyi bir yaşamı yeniden ulaşılabilir kılmak için 
daha fazla dayanışmaya ihtiyacımız var. Akıllı ve 
cesur ulaştırma çözümleri ve kentimizi gençler ve 
yaşlılar için daha da yaşanabilir kılmak için daha 
fazla dayanışmaya ihtiyacımız var. Yaşamın her 
alanında engelleri kaldırmak için daha fazla daya-
nışmaya ihtiyacımız var. Ve hepsinden önemlisi, 
kentimizdeki her çocuğa gelecekte aynı fırsatları 
sunabilmek için daha fazla dayanışmaya ihtiyacı-
mız var.

Bunu bir topluluk ve bir kent olarak yapa-
bileceğimize inanıyorum. Ve gelecekten 
korkmamamız, aksine geleceğe cesaret ve 
güvenle bakmamız gerektiğine de. 

Ben bunu savunuyorum ve bunu yapmak isti-
yorum. Innsbruck’u geliştirici bir güç olarak - bir 
politikacı olarak, bir birleştirici olarak, bir vizyoner 
olarak, bir kadın olarak. Innsbruck'umuzun bele-
diye başkanı olarak.

Elli Mayr
Innsbruck Belediye 
Başkanı Adayı

Kendim için değil, kentimiz için 
en iyisinin bu olduğuna inandığım için. 
Kentimizi ileriye taşımak ve herkesin 
menfaati doğrultusunda geliştirmek 
için tam da bu yeni türdeki politika ve 
işbirliğine ihtiyaç olduğunu bildiğim 
için.

Tam olarak bunu yapabil-
mek için de senden oyunu 
istiyorum. 14 Nisan 2024'te 
yapılacak seçimlerde Belediye Başkanı 
olarak kendim ve belediye meclisi üyesi 
ekibimiz için.

Her oy önemlidir. 
Burada söz konusu olan senin 
kentin.

Sevgilerimle
Elli Mayr

© Michael Kropaček

Elli Mayr @ellinnsbruck

@ellinnsbruck @ElliMayrIBK

Beni burada bulabilirsin:

© Michael Kropaček
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4 5 10

Ekip
Innsbruck için.

DOMINIK PITTRACHER
TIWAG Çalışma Konseyi Başkanı

DANIELA HACKL
Üniversite Öğrencisi

6 7

MARIO DALLASERRA
Girişimci

HELENA SACHERS
Basın Sözcüsü

8 9

MARTIN KUPRIAN
Mali Hakim

DANIJELA RAČIĆ
Eşit Davranma Avukatı

DENNIS MIMM
Sendika Sekreteri

BENJAMIN PLACH
Hukukçu ve yerel meclis üyesi

2 3

NICOLE HEINLEIN
Eğitim Uzmanı

Her şeyi farklı yapmak yerine 
çok daha iyisini yapmak 
istiyoruz.
SPÖ INNSBRUCK EKIBI

Innsbruck açık ve çoğulcu yapıya sahip bir şehirdir. 
Ekibimiz işte bu Innsbruck'u temsil ediyor. Herke-
sin kendini evinde hissettiği ve geleceğe cesaret 
ve öz güvenle baktığı bir Innsbruck için. Önümüz-
deki yıllarda kentimizi geliştirmek istiyoruz. Bizim 
için değil, bu eşsiz kentte yaşayan, çalışan, okuyan 
ve boş zamanlarını geçiren insanlar için. Innsbruck 
için senin ekibin biziz.
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11 12

IVANA VLAHUŠIĆ
Sosyal Hizmet Uzmanı

19 20

SELMA YILDIRIM
Avusturya Parlamentosu (Meclisi) Milletvekili

STEFAN GASSER
SPÖ Innsbruck Bölge Müdürü

OLIVER RANISAVLJEVIĆ
ÖBB Çalışma Konseyi Başkanı

13 14

MARTINA AUER
Memur

WOLFGANG GRÜNZWEIG
Kent Kütüphanesi Personeli

17 18

SABINE FAUSTER
Memur

PASCAL HASS-SCHÖNBERGER
Memur

Adaylarımız ve fikirleri 
hakkında daha fazla 
bilgiye internetten 
ulaşabilirsin!

www.ellimayr.at

15 16

CLAUDIA WALLNER
Öğretmen

SALIH SUNAR
Avukat
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Davetiye
Seçim mitingi için

Andi 
Babler ile

2 Mart, Saat 14:00’te
Maria-Theresien-Straße 
(Annasäule)

Seni aramızda görmekten mutluluk duyarız!

Şimdi katıl!

Söz sahibi olmak ister misin? Innsbruck'u herkes 
için geliştirmeye yardımcı olmak ister misin? 
Innsbruck Belediye Başkanı olarak Elli Mayr'ı 
desteklemek ister misin? Bizimle iletişime geç 
ve şehrimizi cesurca geliştiren bir hareketin par-
çası ol - bugün ve gelecekte.
 
Katılımla ilgili tüm bilgileri ve iletişim bilgilerimizi 
şurada bulabilirsin:

www.ellimayr.at

Seçim programımız 
birçok dilde de mevcuttur!

www.ellimayr.at

14 Nisan’da SPÖ’yü seç!

14 Nisan’da Elli Mayr’ı seç!
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Yayıncı 
Avusturya Sosyal Demokrat Partisi 
İlçe Teşkilatı Innsbruck-Stadt 
Salurner Straße 2, 6020 Innsbruck

Fotoğraflar ve Grafik 
Michael Kropaček

Baskı Prodüksiyonu 
Alpina Druck GmbH 
6020 Innsbruck

Baskı hataları ve içerik hataları saklıdır.

Spekülasyona dur deme zamanı
Yatırımcı cennetine son. Belediye olarak, yeni 
geliştirilebilir arazilerin %75'ini kendimiz inşa 
etmek istiyoruz - böylece yaşam giderlerini 
karşılayabiliriz.

Toplu taşımaya öncelik
Toplu taşıma ağının genişletilmesi ve IVB sürücü 
personeline daha iyi bir ücret ödenmesi yoluyla 
hizmetin güvence altına alınması.

Tüm semtlerde sağlık ve bakımın 
güvence altına alınması
Daha iyi çalışma koşullarından hepimiz fay-
dalanırız. Sağlık sigortasına bağlı doktor mua-
yenehanelerinin faaliyetlerini sürdürmelerini 
istiyoruz.

Tüm gücümüzle geleceğimize 
yatırım yapalım
Tam gün eğitim veren okullarda sağlıklı ve ücret-
siz öğle yemeği ile çocuk eğitimi ve çocuk bakı-
mına ilişkin yasal hakkı uygulamak istiyoruz.

Kentimizin en güzel yerleri olarak 
okullar
Vergilerimiz prestij projelerine harcanmak 
yerine eğitim kurumlarına ve sosyal altyapıya 
akıtılmalıdır.

Kent geliştirme sadece birlikte 
mümkündür
Kentimiz için en iyi fikirleri hayata geçirmek 
amacıyla meydanların, parkların ve sokakların 
tasarımına semt sakinlerini ve komşuları aktif 
olarak dahil etmek istiyoruz.

Burada tüm seçim progra-
mımızı bulabilirsin!

www.ellimayr.at

Cesur fikirler
Bir bakışta:

Gençler ve genç kalanlar için daha 
fazla alan
Kent genelinde, hem iç hem de dış mekanlarda 
tüketimden arındırılmış alanlar istiyoruz. Bu kent 
hepimize aittir!


